
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 марта 2017 года № 25-п. 

О внесении изменений в Постановление 
Администрации муниципального образования 
«Балезинское» от 26.05.2010г. №48 «Об 
утверждении положения «О жилищно-бытовой 
комиссии при Администрации муниципального 
образования «Балезинское» 

Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 
г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с дополнениями и изменениями), Уставом муниципального образования 
«Балезинское» П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
1. Пункт 7. Положения «О Жилищно-бытовой комиссии при Администрации муниципального 

образования «Балезинское» изложить в следующей редакции: 
«СОСТАВ ЖИЛИЩНО-БЫТОВОЙ КОМИССИИ 

Н.И. Власов - председатель комиссии - глава муниципального 
образования «Балезинское»; 

А.В. Чебаков - заместитель председателя комиссии - заместитель главы 
Администрации муниципального образования «Балезинское»; 

А.В. Переющикова - секретарь комиссии - ведущий инженер Администрации 
муниципального образования «Балезинское»; 

Члены Комиссии: 
Л.Н. Кузьмин - депутат Совета депутатов муниципального 

образования «Балезинское»; 
НИ. Касимова - юрисконсульт Администрации муниципального 

образования «Балезинское»; 

2. Пункт 1. Постановления Администрации муниципального образования «Балезинское» от 03 
февраля 2015 г. №17-п «О внесении изменений в Постановление Администрации 
муниципального образования «Балезинское» от 26.05.2010г. №48 «Об утверждении положения 
«О жилищно-бытовой комиссии при Администрации муниципального образования 
«Балезинское» считать утратившим силу. 

Н.И.Власов 


